Иркутская область

Тулунский район

ДУМА КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
02 апреля   2014 г.                                                                                № _46/23___
С. Уйгат

О проведении мероприятий, посвященных

Празднованию 69 годовщине Победы в ВОВ

В  Кирейском  сельском  поселении.

Заслушав и обсудив сообщение Главы Кирейского сельского поселения В.М. Никитенко о проведении  на территории  Кирейского сельского поселения мероприятий посвященных  празднованию 69-ой годовщины  Победы  в Великой  отечественной войне Дума  р е ш и л а :

1. Утвердить  план мероприятий по подготовке и празднованию 69-ой годовщины победы в Великой отечественной войне. (приложение №-1).

2. Контроль за выполнением  данного решения возложить на главу поселения В.М. Никитенко.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Кирейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу:  /kireiskoe..mo38.ru в сети «Интернет»
Глава Кирейского

сельского поселения                                                     В.М. Никитенко